государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования

Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

от 25 января  2023 г.   № 06-од

О назначении ответственных лиц за информационно -

методическое сопровождение Всероссийского фестиваля детского

и молодежного научно- технического творчества «КосмоФест»

В соответствии с приказом Северо-Восточного управления

министерства образования и науки  Самарской области от «24» января

2023 года №21-од,

ПРИКАЗЫВАЮ:

             1. Возложить ответственность за информационно-методическое

сопровождение Всероссийского фестиваля детского и молодежного

научно-технического творчества «КосмоФест» (далее - Фестиваль) в

подведомственных Северо-Восточному управлению образовательных

организациях на Алюкову  Е.В.,  методиста  ГБУ ДПО «Похвистневский

РЦ», Иванову Е.В., методиста  ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ».

   2. Назначить ответственных за модерацию и направление

информации еженедельно для сетевого   профессионального сообщества

«КосмоФест»:

  Алюкову Е.В., методиста ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ»

(воспитанники в возрасте 5-7 лет государственных, муниципальных,

частных образовательных организаций, реализующих основную

общеобразовательную программу дошкольного образования);

 Иванову Е.В., методиста  ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ»

(обучающиеся в возрасте в 7-17 лет общеобразовательных учреждений

общего образования).

3. Контроль  исполнения настоящего приказа возложить на

начальника отдела Абрамову М.В.

                   Директор                                     Р.Р. Акимова

С приказом ознакомлены  и согласны:

«____»________________ 2023 г.    _______________                                        Е.В. Алюкова

       «____»_______________2023 г.   _______________  Е.В. Иванова

		2023-03-14T09:35:56+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова